
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    
. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

. 
Antidekubitní podložka pod loket 5002 (FFEC) 
Použití: Při nízkém riziku vzniku dekubitů, NORTON 20-16. 
Popis: Svým tvarem, provedením a materiálem umožnují snížit tlak v rizikových oblastech způsobený váhou těla 
jeho rovnoměrným rozložením do větší plochy. Pro lepší fixaci je podložka vybavena suchými zipy. 
Materiál: PES (náplň), CO (potah). 
Údržba: Lze prát max. do 70 °C. Podložka se nesmí žehlit, obarvovat ani čistit chemickými prostředky. 
 
  
 
 

 
 
 

    

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 

             ROMA MEDICAL AIDS LTD., York Road, Bridgend Industrial Estate Bridgend, CF31 3TB, UK                                                                                        6/2018 Rev. 2 


